
Zápis 

z  jednání Valné hromady Svazku obcí Milevska  

konané dne 20. 9. 2018 od 16:00 v Kučeři 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

1 

 

Přítomno: 14 

Omluveno: 11 

 

Program: 

1) Zahájení, prezence 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3) Schválení programu jednání 

4) Informace MAS SP, z.s. k SCLLD 

5) Komunitní plánování sociálních služeb – Mgr. Ludmila Kolářová 

6) GDPR 

7) Doplňující body 

8) Diskuze 

9) Závěr 

 

Doplňující body: 

Db 1) Informace k zaměstnávání OZP/OZZ a VPP 

Db 2) Ceník služeb Svazku obcí Milevska – aktualizace 

Db 3) Rozpočtová opatření č. 11/2018, č. 12/2018, č. 13/2018, č. 14/2018, č. 15/2018 a            

č. 16/2018 

Db 4) Turistická oblast Toulava 

 

Ad 1) 

Valnou hromadu zahajuje předsedkyně Markéta Honzíková, konstatuje nadpoloviční většinu a 

jednání prohlašuje za usnášeníschopné. Přítomné vítá starosta obce Kučeř pan Bohuslav 

Bartůněk, který v krátkosti hovoří o obci. 

 

Ad 2) 

Zapisovatelem je jmenována Šárka Máchová, DiS., ověřovateli Bohuslav Bartůněk a Hana 

Kašparová. 

Usnesení č. 23/18 

Valná hromada souhlasí se zapisovatelem a ověřovateli zápisu. 

Přítomno: 14  pro – 14 proti – 0 zdržel se – 0 



Zápis 

z  jednání Valné hromady Svazku obcí Milevska  

konané dne 20. 9. 2018 od 16:00 v Kučeři 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

2 

 

Ad 3) 

Předsedkyně seznamuje přítomné s programem valné hromady. Předsedkyně navrhuje tyto 

doplňující body: 

- Informace k zaměstnávání OZP/OZZ a VPP 

- Ceník služeb Svazku obcí Milevska – aktualizace 

- Rozpočtová opatření č. 11/2018, č. 12/2018, č. 13/2018, č. 14/2018, č. 15/2018 a    

č. 16/2018 

- Turistická oblast Toulava 

Usnesení č. 24/18 

Valná hromada schvaluje doplňující body programu valné hromady a schvaluje doplněný 

program valné hromady. 

Přítomno: 14  pro – 14 proti – 0 zdržel se – 0 

 

Ad 4) 

Na valné hromadě vystupují paní Vendula Čechmánková a Ing. Michaela Škochová, aby 

přítomné starosty informovaly o připravovaných Výzvách v rámci SCLLD MAS Střední 

Povltaví – operační programy PRV, OP Z a IROP. 

Usnesení č. 25/18 

Valná hromada bere na vědomí informace o připravovaných Výzvách v rámci SCLLD MAS 

Střední Povltaví – operační programy PRV, OP Z a IROP. 

Přítomno: 14  pro – 14 proti – 0 zdržel se – 0 

 

Ad 5) 

Valné hromady se účastní Mgr. Ludmila Kolářová, která hovoří o projektu komunitního 

plánování sociálních služeb v milevském regionu a o přípravě akčního plánu pro rok 2019. 

Dále předává slovo sociálním pracovnicím neziskové organizace Fokus, paní Dagmar 

Dvořákové a paní Aleně Malé, které představují tuto organizaci, jejíž hlavním cílem je pomoc a 

podpora lidem s duševním onemocněním. 

Usnesení č. 26/18 

Valná hromada bere na vědomí informace podané přítomnými hosty. 

Přítomno: 14  pro – 14 proti – 0 zdržel se – 0 

 



Zápis 

z  jednání Valné hromady Svazku obcí Milevska  

konané dne 20. 9. 2018 od 16:00 v Kučeři 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

3 

 

Ad 6) 

Na valné hromadě vystupuje Bc. Petr Koblic, který přítomné informuje o činnostech svazku 

v rámci agendy GDPR a dále o novinkách týkajících se ochrany osobních údajů.  

Usnesení č. 27/18 

Valná hromada bere na vědomí informace podané Bc. Petrem Koblicem.  

Přítomno: 14  pro – 14 proti – 0 zdržel se – 0 

 

Ad 7) 

Db 1) 

Valná hromada projednává návrh předložený Představenstvem Svazku obcí Milevska týkající 

se zvýšení příspěvku na zpracování mezd na zaměstnávání OZP/OZZ a VPP u zaměstnanců, 

proti kterým je vedena exekuce o 200,- Kč měsíčně s účinností od 1. 10. 2018. 

Usnesení č. 28/18 

Valná hromada bere na vědomí informace podané předsedkyní a schvaluje zvýšení příspěvku 

na zpracování mezd na zaměstnávání OZP/OZZ a VPP u zaměstnanců, proti kterým je vedena 

exekuce o 200,- Kč měsíčně s účinností od 1. 10. 2018. 

Přítomno: 14  pro – 14 proti – 0 zdržel se – 0 

 

Dále předsedkyně předkládá přítomným Dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze 

státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PIAVZ-13/2018 ze dne 27.3.2018.  

Usnesení č. 29/18 

Valná hromada bere na vědomí informace podané předsedkyní, schvaluje Dodatek č. 1 

k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PIAVZ-

13/2018 ze dne 27.3.2018 a pověřuje předsedkyni podpisem tohoto dodatku. 

Přítomno: 14  pro – 14 proti – 0 zdržel se – 0 

 

 

Db 2) 

Předsedkyně předkládá valné hromadě ke schválení aktualizaci Ceníku služeb Svazku obcí 

Milevska (viz příloha č. 1). 



Zápis 

z  jednání Valné hromady Svazku obcí Milevska  

konané dne 20. 9. 2018 od 16:00 v Kučeři 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

4 

 

Usnesení č. 30/18  

Valná hromada bere na vědomí a schvaluje aktualizaci Ceníku služeb Svazku obcí Milevska. 

Přítomno: 14  pro – 14 proti – 0 zdržel se – 0 

 Db 3) 

Předsedkyně předkládá valné hromadě rozpočtová opatření č. 11/2018, č. 12/2018, č. 13/2018, 

č. 14/2018, č. 15/2018 a č. 16/2018 (viz příloha č. 2).  

Usnesení č. 31/18  

Valná hromada bere na vědomí rozpočtová opatření č. 11/2018, č. 12/2018, č. 13/2018,          

č. 14/2018, č. 15/2018 a č. 16/2018. 

Přítomno: 14  pro – 14 proti – 0 zdržel se – 0 

 

 Db 4)  

Na valné hromadě vystupuje pan Ing. Miroslav Maksa, který je zástupcem Svazku obcí 

Milevska ve společnosti Toulava. Informuje přítomné o blížícím se konci jeho působení jako 

člena správní rady (31. 1. 2019). Navrhuje setrvat ve své funkci do zvolení nového zástupce 

Svazku obcí Milevska ve společnosti Toulava, které proběhne na posledním zasedání Valné 

hromady Svazku obcí Milevska v roce 2018. 

Dále pan Maksa informuje přítomné starosty o možnosti zapojit se v roce 2019 do projektu 

„Toulava sobě a okolí“. 

Usnesení č. 32/18  

Valná hromada bere na vědomí informace podané panem Ing. Miroslavem Maksou. 

Přítomno: 14  pro – 14 proti – 0 zdržel se – 0 

 

Ad 8) 

V rámci diskuze seznamuje pan Pavel Hroch, náměstek hejtmanky Jihočeského kraje, přítomné 

s dotační politikou Jihočeského kraje pro rok 2019. 

Příští valná hromada se bude konat v prosinci v městysi Sepekov. 

 

Ad 9) 

Předsedkyně Markéta Honzíková ukončuje valnou hromadu a přítomným děkuje za účast. 

 

 



Zápis 

z  jednání Valné hromady Svazku obcí Milevska  

konané dne 20. 9. 2018 od 16:00 v Kučeři 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

5 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Bohuslav Bartůněk          .…………………………… 

 

 

Hana Kašparová                  ……………………………. 

 

 

Zapsala: Šárka Máchová, DiS.     ……………………………. 

 

 

Předsedkyně SOM: Markéta Honzíková     .…………………………… 

 

 

 

 

Dne 26. 9. 2018 


